

Trąbki Wielkie, dnia 31 sierpnia 2018r.

ODPOWIEDŹ NR 2 NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.1579 z późn. zm.) informuje, że w dniu 29 sierpnia br. do tut. urzędu wpłynęły zapytania do SIWZ:

Pytanie 1. Proszę o podanie ilości drabinek , różnica pomiędzy rysunkiem a specyfikacją.

Odpowiedź: ilość drabinek - sztuk 2 - po 1 na 1 pomost

Pytanie 2. Czy mają być barierki na pomoście.

Odpowiedź: nie przewiduje się barierek

Pytanie 3. Proszę o podanie ilości knag, ponieważ jest różnica pomiędzy rysunkiem a specyfikacją.

Odpowiedź: ilość knag - 8 sztuk - po 4 na 1 pomost

Pytanie 4. Gdzie ma się znajdować moduł 4m nie ma go na rysunku.

Odpowiedź: pomost dł. 4m nie występuje - pomyłka w specyfikacji, długość jednego segmentu – modułu 6m

Pytanie 5. Na ogólnym planie zagospodarowania są 2 pomosty po 12m, pytanie ile pomostów ma być wbudowane i jakiej długości.

Odpowiedź: dwa pomosty po 12m - każdy złożony z dwóch 6m modułów

Pytanie 6. Proszę o podanie parametrów łodzi, kajaków oraz rowerów wodnych rysunki podglądowe.

Odpowiedź: parametry łodzi, kajaków oraz rowerów wodnych podane w przedmiarze dotyczącym części 3 jako minimalne wymagania , poz. 1-3

Pytanie 7. Proszę powiedzieć czy schody mają być wykonane z betonu.

Odpowiedź: schody terenowe - betonowe - zgodnie z rys A-18 i A-19

Pytanie 8. Proszę o podanie parametrów ciężarków.

Odpowiedź: ciężarek kotwiczny gumowany szt. 2 po 5 KG
ciężarek kotwiczny gumowany szt. 2 po 9 KG

Pytanie 9. Proszę podać ilość kamizelek oraz czy mają być dla dzieci czy dla dorosłych.

Odpowiedź: Ilość kamizelek 18-szt , w tym 12 dla dorosłej osoby i 6 dla dzieci.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
Jan Wiczling